
 

МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 

ВІСІМНАДЦЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 08 жовтня 2019  року          № 2920 
 

Про врегулювання питань земельних 

відносин на території міста Кропивницького 

 

Керуючись статтями 143, 144 Конституції України, Земельним кодексом 

України, Цивільним кодексом України, статтею 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», з метою врегулювання  питань  земельних 

відносин на території міста Кропивницького Міська рада міста 
Кропивницького 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Тимчасово, до затвердження Міською радою міста Кропивницького 

Порядку набуття прав на землю комунальної власності у місті 
Кропивницькому, обмежити: 

надання дозволів на розроблення документації із землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок безоплатно у власність або користування для 

будівництва індивідуальних гаражів; 

зміну цільового призначення земельних ділянок, переданих для 

будівництва індивідуальних гаражів. 

2. Управлінню земельних відносин та охорони навколишнього 
природного середовища, юридичному управлінню Міської ради міста 

Кропивницького підготувати та подати на затвердження міської ради Порядок 

набуття прав на землю комунальної власності у місті Кропивницькому. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань архітектури, будівництва, реклами, регулювання 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища, 

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
О.Мосіна. 

 

 
 

Міський голова Андрій РАЙКОВИЧ 

 

 

 

 
Олег Вовенко 24 47 98 


	Про врегулювання питань земельних
	В И Р І Ш И Л А:
	Міський голова Андрій РАЙКОВИЧ
	Олег Вовенко 24 47 98

